Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от  17 января  2011  года  № 4
Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2011 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетическим ресурсов, холодной воды и стоков на 2011 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», руководствуясь ч. 1. ст. 15 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. ______ Положения об администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», администрация муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2011 год по учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» согласно Приложению.

2. Рекомендовать учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» заключить договоры на поставку (подачу) топливно - энергетических ресурсов, холодной воды и стоков в пределах установленных лимитов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах.

Глава администрации муниципального

образования «Кокшайское сельское поселение                                 П.Н.Николаев

Приложение к постановлению № 4 от 17.01.2011 года

	Электри-

ческая

энергия, тыс. кВт
	Уличное

освещение,

тыс. кВт
	Тепловая
энергия,

Гкл
	Химии-

чески очи-
щенная

горячая

вода,

	Природ-
ный газ,

тыс.куб.м.
	Холод-
ная вода,

куб.м.
	Стоки,
куб.м.

	ВСЕГО
	59,1

	0
	0

	200
	200

	Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	48,4
	70

	Шимшургинский ЦДиК МУК «Кокшайский СКЦ»
	7

	200
	200

	Таирский СК МУК «Кокшайский СКЦ»
	0,7

	Кокшайский СК МУК «Кокшайский СКЦ»
	3

	Кокшайская библиотека МУК «Кокшайский СКЦ»
	0